Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
01-11-2021
F.09/20/352
NL:TZ:0000169997:F001
15-12-2020

mr. A.C.M. Hoppener
mr B.F. van Noort

Codperatieve Uitzendbureau Marmara 34 UA 18-01-2021
1

Gegevens onderneming

KvK nummer 27278206 18-01-2021

De codperatie is opgericht in 2005. 1

Sedert januari 2016 is de enig bestuurder de heer M.A. Akin.

Activiteiten onderneming

Uitzendbureau bouwsector. 18-01-2021
1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over de afgelopen paar jaar zijn onbekend. De laatst gedeponeerde 18-01-2021

cijfers betreffen boekjaar 2015. 1

De curator beschikt niet over administratie. Contact met de bestuurder is tot

op heden niet mogelijk gebleken.

Gemiddeld aantal personeelsleden


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a61c6f47-da3e-eb11-8100-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9d822b21-c35d-e411-9401-005056ac7d63

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
15-12-2020

t/m
15-1-2021

van
15-1-2021

t/m
16-4-2021

van
16-4-2021

t/m
21-7-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 42 min
2 1 uur 12 min
3 3 uur 48 min
4 0 uur 30 min
totaal 8 uur 12 min

Toelichting bestede uren

De curator heeft getracht in contact te komen met de bestuurder. Vooralsnog
zonder succes. Tot op heden heeft alleen de belastingdienst vorderingen
ingediend.

18-01-2021

1

16-04-2021
2

18-01-2021

1

16-04-2021
2

21-07-2021
3

18-01-2021
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder van de codperatie is de heer M.A. Akin.

1.2 Lopende procedures

Naar beste weten geen.

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door de stichting Stichting Naleving CAO voor
Uitzendkrachten. Bij gebreke van medewerking aan de uitvoering van
onderzoek is een boete/schadevergoeding opgelegd van € 100.000,00. Deze
is oninbaar gebleken. De stichting heeft uiteindelijk het faillissement

aangevraagd.

18-01-2021
1

18-01-2021

1

18-01-2021

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 18-01-2021
0 1
Toelichting

De curator heeft geen aanwijzingen dat er op datum faillissement personeel in
dienst was.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Onderzoek. 18-01-2021
1
Geen. Er heeft zich geen (voormalig) personeel gemeld. 21-07-2021
3
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
Geen. 18-01-2021

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek. 18-01-2021

mE1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Geen aangetroffen. 18-01-2021

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Onbekend.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Onbekend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek.

18-01-2021

1

18-01-2021
1

18-01-2021

1

18-01-2021

1

18-01-2021

1

18-01-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Onbekend. 18-01-2021
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek. 18-01-2021

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
18-01-2021
1

Toelichting vordering van bank(en)
Geen.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Onderzoek. 18-01-2021

1

Geen. 16-04-2021
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 18-01-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 18-01-2021
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t. 18-01-2021

1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft geen administratie aangetroffen/ontvangen. 18-01-2021

mE1

7.2 Depot jaarrekeningen

Jaarrekening 2016 en later zijn niet gedeponeerd. 18-01-2021

mE1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja

Toelichting
Uit het niet deponeren van jaarrekeningen volgt reeds dat er sprake is van
onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft nog geen contact gekregen met de bestuurder. Er is geen
administratie beschikbaar.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek.

Vanwege het ontbreken van contact met de bestuurder en het ontbreken van
administratie is er geen inhoudelijk onderzoek mogelijk.

Vanwege het ontbreken van contact met de bestuurder en het ontbreken van
administratie is er geen inhoudelijk onderzoek mogelijk.

Vanwege het ontbreken van contact met de bestuurder en het ontbreken
van administratie is er geen inhoudelijk onderzoek mogelijk.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

18-01-2021
EEI
18-01-2021
EEl
18-01-2021
Egl
18-01-2021
EEl
18-01-2021
EEI
18-01-2021
EEI
16-04-2021
EEZ
21-07-2021
EE3
01-11-2021
E 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 493.634,00

€ 493.634,00

€ 493.634,00

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

0

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€59.116,38

€ 59.345,43

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

18-01-2021

1

16-04-2021
2

21-07-2021

EE3

18-01-2021
1

18-01-2021
1

16-04-2021
2

21-07-2021
3

01-11-2021
4

16-04-2021
2

21-07-2021
3



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Administreren schulden.

Administreren schulden.

Administreren schulden.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Lokaliseren bestuurder, administreren schulden, onderzoek rechtmatigheden.

Zoektocht bestuurder, administreren schulden, onderzoek rechtmatigheden.

Zoektocht bestuurder, administreren schulden, onderzoek rechtmatigheden.

I Contact met de bestuurder.

18-01-2021
EEI
16-04-2021
EEZ
21-07-2021
EES
18-01-2021
EEl
18-01-2021
EEI
16-04-2021
EEZ
21-07-2021
EES
01-11-2021

4



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

Bij gelijkblijvende omstandigheden ultimo 2021.

Bij gelijkblijvende omstandigheden ultimo 2021.

Begin 2022.

10.3 Indiening volgend verslag

15-1-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak.

Zie plan van aanpak.

Zie plan van aanpak.

I Zie plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

18-01-2021
EEI
16-04-2021
EEZ
21-07-2021
EES
01-11-2021
4
01-11-2021
E§4
18-01-2021
EEl
16-04-2021
EEZ
21-07-2021
EES
01-11-2021
EE4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


